Už pristatytas Prekes Pirkėjas sumokės Pardavėjui vadovaujantis jo pasiūlytais fiksuotais Prekių įkainiais, nurodytais Pardavėjo pasiūlyme (toliau – Pasiūlymas).
3.4. [bookmark: _Ref184646944]Maksimali Sutarties kaina: 
	Pradinė Sutarties vertė be PVM
	3471,07 Eur
Trys tūkstančiai keturi šimtai septyniasdešimt vienas euras, 07 ct

PVM
	728,93 Eur
Septyni šimtai dvidešimt aštuoni eurai, 93 ct

Bendra Sutarties kaina (Sutarties kaina su PVM)
	4200,00 Eur
Keturi tūkstančiai du šimtai eurų, 00 ct

3.5. Pirkėjas neįsipareigoja įsigyti visų Prekių ar viso Prekių kiekio, nurodyto Techninėje specifikacijoje. Pirkėjas pasilieka teisę pirkti Prekes pagal faktinį poreikį, pateikiant užsakymą Pardavėjui.
3.6. Jei 3.4 papunktyje nurodyta Sutarties suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.